
1 
 

 

Датум: 25.09.2018. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у трећем ппнпвљенпм птвпренпм ппступку јавне набавке чији су предмет 

дпбра, Плпче, лимпви, прпфили и пун материјал – партија 4: Прпхрпм, редни брпј јавне набавке 

1.1.8/2018, Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

     U tehničkoj specifikaciji materijala za JN 1.1.8/2018, na poziciji red.br. 3 traži se perforirani lim u 

kvalitetu Č.4571. Koja je namena ovog lima? Da li je prihvatljiv lim u kvalitetu Č.4580 (ili Č.4573) ukoliko 

nije neophodno da  materijal ima opružna svojstva? 

 

Одгпвпри: 

 

     Traženi perforirani lim se koristi za izradu sita za hvatače nečistoća koji se ugrađuju isped pumpi za 

grejanje grada. Potrebno je da bude čelik Č 4571. 

                                                                             

     Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације. Питаоа и пдгпвпри су саставни деп 

кпнкурсне дпкументације.  

 

                                                                                    Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.8/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

